

# Ivraeus Holding ApS

St.St. Blichers Gade 19, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Poul-Erik Skovsborg Ivraeus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Ivraeus Holding ApS  
St.St. Blichers Gade 19, st  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: psivraeus@hotmail.com

CVR-nr: 36945249

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investerings- og holdingvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på kr. 7.226 mod kr. 44.399 for tiden 2017. Balancen viser en egenkapital på kr. 100.468.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.250</b>	
Andre finansielle indtægter .....		8.476	45.649
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.226</b>	<b>44.399</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.226</b>	<b>44.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.226	44.399
<b>I alt</b> .....		<b>7.226</b>	<b>44.399</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		220.388	211.912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.388</b>	<b>211.912</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>220.388</b>	<b>211.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.388</b>	<b>261.912</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		50.468	43.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.468</b>	<b>93.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		168.670	167.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.920</b>	<b>168.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.920</b>	<b>168.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.388</b>	<b>261.912</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret